
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-AMB-2023-6398 del 06/12/2023

Oggetto D.P.R. 13 Marzo 2013 n° 59. RETTIFICA Determinazione
Dirigenziale n. DET-AMB-2023-5041 del 02/10/2023 per
l'impianto di lavaggio auto sito nel Comune di Forli', Via
Maestri del Lavoro n. 6.

Proposta n. PDET-AMB-2023-6666 del 06/12/2023

Struttura adottante Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Forlì-Cesena

Dirigente adottante TAMARA MORDENTI

Questo giorno sei DICEMBRE 2023 presso la sede di P.zza Giovan Battista Morgagni, 9 - 47121
Forlì,  il  Responsabile  del  Servizio  Autorizzazioni  e  Concessioni  di  Forlì-Cesena,  TAMARA
MORDENTI, determina quanto segue.



 OGGETTO  :  D.P.R.  13  Marzo  2013  n°  59.  RETTIFICA  Determinazione  Dirigenziale  n. 
 DET-AMB-2023-5041  del  02/10/2023  per  l’impianto  di  lavaggio  auto  sito  nel  Comune 
 di Forli', Via Maestri del Lavoro n. 6. 

 LA DIRIGENTE 

 Richiamata  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  DET-AMB-2023-5041  del  02/10/2023  ad  oggetto  “D.P.R. 
 13  marzo  2013  n°  59.  ROMAGNAUTO  S.R.L.  con  sede  legale  in  Comune  di  Forlì,  Via  Ravegnana  n. 
 403.  Adozione  Autorizzazione  Unica  Ambientale  per  impianto  di  lavaggio  auto  sito  in  Comune  di  Forlì, 
 Via  Martiri  del  Lavoro  n.  6.”  ,  rilasciata  dal  SUAP  del  Comune  di  Forlì  in  data  04/10/2023  con  Prot. 
 Com.le 125997; 

 Vista  la  nota  acquisita  al  PG/2023/206696  del  05/12/2023,  con  la  quale  la  ditta  ROMAGNAUTO  S.R.L. 
 chiede  la  rettifica  dell’AUA  suddetta,  specificando  quanto  segue:  “  Con  la  presente  sono  a  richiedere  la 
 correzione  dell’indirizzo  in  quanto  erroneamente  riportato  via  Martiri  del  Lavoro,  in  luogo  dell’indirizzo 
 corretto  via  Maestri  del  Lavoro,  come  correttamente  riportato  nel  parere  Hera  allegato  all’AUA  e  come 
 correttamente riportato nella richiesta in allegato”; 

 Constatato  che,  per  mero  errore  materiale,  nella  Determinazione  Dirigenziale  sopra  citata  è  stato 
 indicato indirizzo dell’impianto non corretto; 

 Atteso  che,  per  quanto  sopra  esposto,  si  rende  necessario  rettificare  la  Determinazione  Dirigenziale  n. 
 DET-AMB-2023-5041  del  02/10/2023  ad  oggetto  “D.P.R.  13  marzo  2013  n°  59.  ROMAGNAUTO  S.R.L. 
 con  sede  legale  in  Comune  di  Forlì,  Via  Ravegnana  n.  403.  Adozione  Autorizzazione  Unica  Ambientale 
 per  impianto  di  lavaggio  auto  sito  in  Comune  di  Forlì,  Via  Martiri  del  Lavoro  n.  6.”  ,  rilasciata  dal  SUAP 
 del Comune di Forlì in data 04/10/2023 con Prot. Com.le 125997, come segue: 

 ●  l’indirizzo  dell’impianto  di  lavaggio  auto  indicato  nella  Determinazione  Dirigenziale  sopra 
 citata in Via Martiri del Lavoro n. 6  si intende sostituito con Via Maestri del Lavoro n. 6  . 

 Atteso  che  nei  confronti  della  sottoscritta  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche 
 potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90; 

 Vista  la  proposta  del  provvedimento  resa  da  Cristina  Baldelli,  acquisita  in  atti,  ove  si  attesta 
 l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90; 

 Tutto ciò premesso e su proposta del Responsabile del Procedimento 

 DETERMINA 
 1.  Di  rettificare  ,  per  le  motivazioni  in  premessa  citate,  la  Determinazione  Dirigenziale  n. 

 DET-AMB-2023-5041  del  02/10/2023  ad  oggetto  “D.P.R.  13  marzo  2013  n°  59.  ROMAGNAUTO 
 S.R.L.  con  sede  legale  in  Comune  di  Forlì,  Via  Ravegnana  n.  403.  Adozione  Autorizzazione  Unica 
 Ambientale  per  impianto  di  lavaggio  auto  sito  in  Comune  di  Forlì,  Via  Martiri  del  Lavoro  n.  6.”  , 
 rilasciata  dal  SUAP  del  Comune  di  Forlì  in  data  04/10/2023  con  Prot.  Com.le  125997  ,  come 
 segue: 
 ●  l’indirizzo  dell’impianto  di  lavaggio  auto  indicato  nella  Determinazione  Dirigenziale  sopra 

 citata in Via Martiri del Lavoro n. 6,  si intende sostituito con Via Maestri del Lavoro n. 6  . 
 2.  Di  confermare,  per  quanto  non  in  contrasto  con  quanto  sopra  stabilito,  la  Determinazione 

 Dirigenziale n. DET-AMB-2023-5041 del 02/10/2023. 

 3.  Di  dare  atto  che  nei  confronti  della  sottoscritta  non  sussistono  situazioni  di  conflitto  di  interesse, 
 anche potenziale ex art. 6-bis della Legge n. 241/90. 

 4.  Di  dare  atto  altresì  che  nella  proposta  del  provvedimento,  acquisito  in  atti,  Cristina  Baldelli  attesta 
 l'insussistenza  di  situazioni  di  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale  ex  art.  6-bis  della  Legge  n. 
 241/90. 

 Il  presente  atto  è  parte  integrante  e  sostanziale  della  Determinazione  Dirigenziale  n. 
 DET-AMB-2023-5041  del  02/10/2023  e  come  tale  va  conservato  unitamente  ad  essa  ed  esibito  a 
 richiesta degli organi incaricati al controllo. 

 Il  presente  atto  viene  trasmesso  al  SUAP  del  Comune  di  Forlì  per  la  notifica  alla  ditta  e  per  la 

 Pagina  1  di  2 



 trasmissione ad Arpae, ad Hera S.p.A. ed al Comune di Forlì per il seguito di rispettiva competenza. 

 Avverso  il  presente  atto  può  essere  presentato  ricorso  nei  modi  di  legge  alternativamente  al  T.A.R. 
 dell’Emilia-Romagna  o  al  Capo  dello  Stato  rispettivamente  entro  60  e  120  giorni  dal  rilascio  del 
 medesimo. 

 La Responsabile 
 del Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Forlì-Cesena - Area Est 

 D.ssa Tamara Mordenti 

 Pagina  2  di  2 



SI ATTESTA CHE IL PRESENTE DOCUMENTO È COPIA CONFORME DELL’ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE.


